KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés

s& Paré Meshkuijt, xhiro VIII , té zhvilluara né datat 09 dhe 10/ 11 /2023,

Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB VUSHTRRlA S KB GJAKOVA E RE

Komesari per Slgurl

Organmmundeshjes Imnre Komente

Sjellja e akteréve: SKUADRA B Fer dhe korrekte

Supported by: General Sponsor:
2 _
FIBR £
2 e raraas B vERRAL
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

AB»T me Pharm [X] automite’ RUGQVE

Rezultat| 87 70 (26 11, 31: 10 17 20 13 29)
e,;,;};ﬁ"ii;;;;?”" ”EL}I&"E;;I;B?W -
Gjyqtari 1 $ OrnSkendedi

e,yqtar. 2 BeZ]rﬁ“vltakq -

7SKUADRAA Fref ;ihe korrekte -

SHIKUESIT Fer dhe korrekte Numrl ltyre 50

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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KOSOVA

Rezultatu.

Gqutan 1

Gjyqtari 2.

NDESHJA KOSOVARI Vs
73 95 (22 24 07 35 19 11 25 25)
Gqutan Kryesor.
T .Arlan Thaq|

KB NEW BASKET

Amar Djekowc

A|b|n Hajzeraj 7

Komesari pér Siguri:

Albert Verb|q| o 7

Vézhguesi:
Organizimi indeshjest | Imie
SKUADRAA ‘ Fer dhe korrekt;
Sjellja e akteréve: _S“IZGADRA B \ Fer dhe korrekte _
SH|KUESIT l Fer dhe korrekte Nu;\:ltlyjtyre: 86-:—
@i il TEB

ART Dws« ‘Pharm

[\ automite’

RUGQVE
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
e KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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KOSOVA

NDESHJA KB BORA vsr KB BOREA

Rezultatl.

131 49 (35 08 38 19 30 14 28 08)

Gjyqtari Kryesor:

Arlan Kurtalam

Gjyqtari 1: Arlan Kera

Gjyqtari 2:

Sem| Berveniku

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Kimete Haliti
Organizimi i ndeshjés: | miré
SKUADRAA: | Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte Numri i tyre: 20
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